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Retningslinjer og regnskab 2025 for fordeling af billetter til Wimbledon, Roland Garros 
Davis Cup eller andre arrangementer i udlandet: 
 
Generelt: 
 
I forbindelse med arrangementer, hvor formand, direktør eller bestyrelsesmedlemmer 
deltager som officielle repræsentanter, er det Dansk Tennis Forbund, der betaler udgifterne til 
rejse, ophold og forplejning. Andre betaler selv for alle omkostninger forbundet med rejse, 
ophold og forplejning - undtagen for en evt. akkrediteret billet til begivenheden. 
  
Wimbledon 2025 
 
DTF modtog vedlagsfrit et antal akkrediteringer, som gav adgang til anlægget og kampe. Disse 
akkrediteringer kunne kun benyttes af bestyrelsen (og evt. ledsager). DTF dækkede udgifterne 
for rejse, ophold og forplejning for formand og direktør, mens bestyrelsesmedlemmerne selv 
afholdt deres tilsvarende omkostninger. 
  
I 2025 havde DTF desuden købt og havde dermed rådighed over 96 billetter, svarende til 48 
par (billetter sælges som par), fordelt over de 14 dage Wimbledon afholdes i. Billetterne blev 
fordelt til modtagere i den prioriterede rækkefølge: 

1. Sponsorer. 
2. Samarbejdspartnere, fx DTF Netværk, Team Danmark / DIF m.fl. 
3. Medlemmer af klubber under DTF efter ”først til mølle” princippet. 

  
14 billetter blev givet væk,  mens de øvrige billetter blev solgt til interesserede i den 
ovennævnte prioriterede rækkefølge. 
  
Roland Garros 2025 
 
DTF modtog ingen akkrediteringer. I 2025 havde DTF desuden købt og havde dermed rådighed 
over 48 billetter svarende til 24 par. Billetterne blev fordelt efter den ovennævnte prioriterede 
rækkefølge. 
  
16 billetter blev givet væk, mens de øvrige blev solgt til interesserede i den ovennævnte 
prioriterede rækkefølge eller sendt tilbage til RG med henblik på videresalg. 
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Davis Cup 2025 i Marbella 
 
DTF modtog 60 akkrediteringer fra det spanske tennisforbund, der blev fordelt til medlemmer 
af bestyrelsen, sekretariatet, spillere plus den sportslige ledelse. 
DTF dækkede rejse, ophold og forplejnings udgifterne for formand, direktør og 
bestyrelsesmedlemmet med ansvar for Elite & Talent. Øvrige bestyrelsesmedlemmer afholdt 
selv deres tilsvarende omkostninger. 
  
DTF havde desuden købt og havde dermed rådighed over 38 billetter. Billetterne blev fordelt 
efter den ovennævnte prioriterede rækkefølge. 23 billetter blev givet væk. 14 blev solgt til 
interesserede i den ovennævnte prioriterede rækkefølge, mens 1 ikke blev solgt. 
  
  

 


